СОВЕТ
ОКТЯБРЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 15.12. 2016 год			№ 01/04              		   п. Октябрьский

Об избрании главы Октябрьского
муниципального образования.

В соответствии с п.2 статьи 29 Устава Октябрьского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области Совет Октябрьского муниципального образования

РЕШИЛ:
1. Утвердить протокол № 2 счетной комиссии заседания совета Октябрьского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области от 15.12.2016г.
2. Избрать главой Октябрьского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области депутата Захарова Михаила Ивановича.

Приложение: протокол № 2 счетной комиссии совета Октябрьского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области от 15.12.2016г.

Председательствующий
первого заседания Совета
Октябрьского муниципального образования 		Н.Ю. Вишнякова

3